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Det är jättekul att vi haft is på sjöarna nästan hela vintern! På bilderna syns skridskoträning, 
isdubbsrace, en av vinterns få chanser till pulkaåkning och övning i att använda andra sinnen 
än synen. Matlagning, pilbågsskytte och en av skolklasserna som vi tagit emot vid Flaten. 
 



 

 
 
 
 

I slutet av 2016 skickade vi ut 2 korta utvärderingsfrågor till de deltagare som varit aktiva i 
Äventyrsgruppen under året; Varför är du med i Äventyrsgruppen? Vad tycker du är det 

bästa vi gjort i år? Svaren, tillsammans med intervjuer som gjorts med några av deltagarna 
i olika sammanhang under året, ger viktig feedback för den framtida planeringen inom 

projektet. Här följer några av de svar som kom in: 
 

”Okej! Jag är med äventyrsgruppen därför att de lärde mig mycket olika saker först var 
Sverige annorlunda land för mig sedan de lärde mig hur man gör på de olika årstid er t.ex på 
sommaren simma paddla kanot kajak klättrar på träd vandrar i fjällen de har är lite av dem 
mina aktivitet. För mig alla aktivitet var bästa i mitt liv därför att alla aktiviteter var nytt för 

mig.”  Maekele Gebrelasea 17 år 
 



 

”För att få kontakt med nyanlända ungdomar och samtidigt vara ute i naturen. Kombinera 
att jag tycker om att lära känna nya människor från andra kulturer och mitt naturintresse. 
Jag har tyck om aktiviteterna vid Flatenbadet som till exempel orienteringen i skogen och 

bågskyttet.”   Catarina Antikainen 24 år 
 

”Man kan lära natur. Jag tycker att allt vi har gick bra. Men bäst när vi lagar mat i skogen 
och när vi åkte i fjällen.”  Ghorban Amini 16 år 

 
”Jag tycker att det är roligt att lära känna nya människor och prova nya saker i naturen. Jag 

tycker allting varit roligt för mig. Jag inte haft sådan möjlighet i mitt hemland så allt var 
roligt.”  Salah Baig 18 år 

 
”För att det är roligt att vara med i grupper och det är bästa sätt att träffa andra ungdomar 

och ha kul. Paddlingen var det bästa tycker jag.”  Ghadir Heidari 17 år 
 

”Jag tycker om Äventyrsgruppen och jag i glad.”  Mohammad Rezae 17 år 
 

”Jag tycker att roligt att vara med Äventyrsgruppen de gör massor roliga saker t. ex. 
fjällvandring, bada, klättra, leka. Bada jag har lärt mig simning när jag var många gånger 
med Äventyrsgruppen och vi har övat simning. Fjällvandring jag har lärt mig att hur man 

klara sig ute, vilka kläder man ska ha när man ska åka till fjällen, hur mycket mat ska man 
ha, vilken sorts mat ska man ha. Klättra jag lärt mig på fint sätt som jag kunde inte förut. Jag 

lärt mig att vara med människor från olika länder och klara mig med dem och leka med 
dem.”   Zabiollah Taheri 16 år 

 
”Jag har fått göra en massa saker för första gången. Klättra, paddla, tälta, åka 

skidor i fjällen…  För mig har det varit superbra, jag tycker jättemycket om det. Jag 
älskar att röra mig och prova nya saker.”   Max Al-Jashhaami 22 år, från intervju i 

Naturvägledaren sept. 2016 
 

”Jag har lärt mig så mycket på så kort tid, genom att man är ute med andra i ens egen 
ålder. Vi hjälper varandra och det betyder jättemycket för mig.” Mahmud Muzay 18 år, från 

intervju i Naturvägledaren sept. 2016 
 

Feedback från en av lärarna som vi har samarbetat med: 
 

”Stort tack för igår och för ert underlag för lektionsplanering. Vilken tur vi hade med vädret! 
Det blev så bra och eleverna var mycket nöjda. Jag har tagit del av någras foton, de var 

flitiga med att fota och det brukar vara ett gott tecken.   [...]  Tack för det fantastiska jobb ni 
gör! Så bra upplägg med hopptornet och kikaren och gissa höjd. Mysigt med elden – hade vi 

haft mer tid hade vi kunnat träna att göra upp eld. Mycket bra också med leken med 
sinnena, att känna på ett träd med förbundna ögon och att leka tidningsleken.”  

Cattis Hummelstrand, lärare Kärrtorps gymnasium 


